
Universidad
Nacional
de Córdoba

•

2017 - AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES

••

~,~70
y HUINnidades I UNe

1946 - 2016
-- _._-_ .._----_._ ..._--~------ ..._._._. __ .._-------- ...._ .._--_._ .._--_ ....._--_._ ....__ ..~-_._-------_._-----_ ...__ ._-_ ..-

EXP-UNC: 0065191/2016

VISTO: <J

la nota elevada por la Dra. Elisa Rita Cragnolino solicitando licencia, con goce de sueldo,
en el cargo de Profesora Adjunta con dedicación exclusiva que desempeña en esta Facultad, desde
el 20 de Febrero hasta el 15 de Junio del corriente año; y

CONSIDERANDO:
que solicita dicha licencia con motivo de haber sido invitada a realizar estancias académicas

y de trabajo en el Departamento de Investigaciones educativas del Centro de Investigación del
Instituto Politécnico Nacional yen la Universidad Pedagógica Nacional, de México;

que adjunta la certificación correspondiente, de acuerdo con la reglamentación vigente;
que adjunta asimismo Declaración Jurada mediante la cual se compromete a reintegrarse al

cargo una vez finalizada la licencia solicitada;

que Secretaría Académica toma conocimiento de las presentes actuaciones;
que el Área Personal y Sueldos informa que la Dra. Cragnolino se desempeña en esta

Facultad en un cargo de Profesora Adjunta con dedicación exclusiva, por concurso, en la cátedra
"Sociología" con vencimiento en su designación el20 de Abril de 2018;

que corresponde encuadrar la licencia de que se trata en lo dispuesto por el artículo 1° de la
Ordenanza 01/91 del Honorable Consejo Superior (Texto Ordenado Resolución Rectoral 1600/00) y
por la Resolución 126/92 del H. Consejo Directivo.

El DECANO de la
FACULTAD DE FilOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTíCULO 1°. CONCEDER licencia, con goce de sueldo, a la Dra. ELlSA RITA CRAGNOLlNO,
legajo nO31388, en el cargo de Profesora Adjunta con dedicación exclusiva, por concurso, en la
cátedra "Sociología" de la Escuela de Filosofía, desde el 20 de Febrero hasta el 15 de Junio de
2017.

ARTíCULO 2°. Comuníquese, publíquese en el Digesto de la Universidad Nacional de Córdoba, y
archívese.

RESOLUCiÓN N°:

o 3 FE (017
O

CÓRDOBA,

NG , aJ


	Page 1
	Titles
	~,~70 
	o 3 FE (017 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



